	2024年度嘉定区养殖环节病死猪无害化处理补助资金发放明细

	
	
	
	
	
	
	单位: 
	头
	

	序号
	养殖场名称
	所属区县
	年度
	畜禽种类
	
	生猪（已挂标）
	金额（元）
	仔猪（未挂标）
	金额（元）
	总金额（元）

	
	
	
	
	
	高温发酵
	焚烧
	
	
	
	
	

	1
	上海明锦畜牧养殖有限公司第一分公司
	嘉定区
	2024
	生猪
	0
	1581
	1252
	100160
	329
	13160
	113320

	2
	上海市嘉定区动物疫病预防控制中心
	嘉定区
	2024
	生猪
	1164
	0
	664
	53080
	500
	20000
	73080

	
	合计
	
	0
	
	1164
	1581
	1916
	153240
	829
	33160
	186400
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